
Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace 1/5 

Obecní úřad Hudlice 

Jungmannova 355 

267 03 Hudlice 

datová schránka m84bs9p 

V Hudlicích 10. října 2020 

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace 

4. 6. 2020 jsem podal u Obecního úřadu Hudlice žádost o poskytnutí informací (příloha č. 1). 

19. 6. 2020 jsem obdržel odpověď Obecního úřadu Hudlice (příloha č. 2). 

30. 9. 2020 jsem obdržel další odpověď Obecního úřadu Hudlice (příloha č. 3). 

Odpovědi Obecního úřadu Hudlice týkající se téže věci jsou odlišné a není zřejmé, která z odpovědí  

je pravdivá. V odpovědi z 19. 6. 2020 starosta Pavel Hubený uvádí: „Jiné náhrady ani odměny nejsou 

uvedeným uvolněným funkcionářům poskytovány a informace o jiných příjmech obec nevlastní.“ 

V odpovědi z 30. 9. 2020 starosta Pavel Hubený uvádí u místostarosty za rok 2018 cestovní náhrady 

ve výši 18 511 Kč a za rok 2019 pak 20 523 Kč. 

Podávám tímto stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace pro neposkytnutí informace, 

resp. pro poskytnutí dvou protichůdných informací. 

Upozorňuji vás, že o stížnosti rozhoduje nadřízený orgán. Obecní úřad Hudlice je povinen předložit 

stížnost spolu se spisovým materiálem nadřízenému orgánu do 7 dnů ode dne, kdy mu stížnost došla, 

pokud v této lhůtě stížnosti sám zcela nevyhoví tím, že poskytne požadovanou informaci nebo vydá 

rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

V případě, že stížnosti v zákonné lhůtě nevyhovíte nebo nevydáte rozhodnutí o odmítnutí, 

vás žádám, abyste mne bezodkladně informovali o tom, kdy a pod jakým číslem jednacím  

jste stížnost předložili nadřízenému orgánu. 

zastupitel obce Hudlice 

 

 

datová schránka  



Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace  2/5 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Žádost o poskytnutí informací, 4. 6. 2020 

Příloha č. 2 – Odpověď OÚ Hudlice, 19. 6. 2020 

Příloha č. 3 – Odpověď OÚ Hudlice, 30. 9. 2020 

  




